In hispaniis civitate caucolibe:
passio sancti Vincencii martiris.

KL. III. IIII. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.
K L M A S C D E F G H I

III. IIII. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.
K L M A S C D E F G H I

Rome natale sancti victori
ipse: qui per beatum petrum qu-
tus decimus rexit ecclesiam. annis
decem: et sub severo principe mar-

tio conat. In rome socii nostri
sulpirii et seruliani: qui per dica-
tionem et miracula domitille virginis
ad fidem christi conversi: cum vellent ydol-
umolare. a prefecto urbis amiano
capite celi sunt. In galliis civitate eby-
edunensi. sancti marcelli eadem urbis episcopi.
et confessoris: qui divino iussu
cum sanctis sociis vincencio et domini-
no. ex africa veniens: maxi-
ma parte alpium maritimarum verbo
et signis admirandis quibus usque
hodie resurgit. ad fidem christi con-
vertit. Antisiodoro: sancti mariani.

KL. III. IIII. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.
K L M A S C D E F G H I

III. IIII. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.
K L M A S C D E F G H I

Aput psida: natale beati
symeonis episcopi et martiris:
qui vobis sapore psarum regem qu-
thelus ferroque omistis. cum de-
duo ihesu christo libera voce et co-
stantissime testaretur: primum car-
cerali ergastulo cum alijs ceteris.

Obiit D. Melchior Mondorf
Abbas Bergensis. 1643

quibus alii episcopi. alii presbiteri. alii di-
 uisim ordinum deum uenerunt.
 nouissime cum omnibus uisus est per
 collari. Passi sunt etiam cum co clausis
 simi quidam uiri uisitatis. ab-
 della. ananias: et pulcherrimus cum fi-
 lia que erat sacra uirgo. Alexade:
 sanctorum aratoris presbiteri: felix: for-
 timati: silui: vital: qui in carcere
 fuerunt. *x. kalendas maii.*

ii. xii. xiii. xiiii. xv. xvi. xvii. xviii. xix. xx. xxi. xxii. xxiii. xxiiii. xxv. xxvi. xxvii. xxviii. xxix. xxx.
A S C D E F G H I
M A P Q R S T

Rome uia apia:
 Natale beati gauri pape. qui sub
 dyodemano principe martirio con-
 uentus est. Apud plidam sanctorum marti-
 rum plurimorum: qui pro christi nomine
 gladio iugulati sunt. sub regis sap-
 ore. In quo fidei certamine passus
 est melchior episcopus: accepsimas quoque
 episcopus. cum presbitero iacobo: marce-
 las et bicor nichilominus episcopi cum
 deca fere ducentis ac quingenta
 milibus. etiam et sacris uirginibus

Le

plurimum: inter quos et sancti symeonis e-
 piscopi soror nomine tarbia cum
 pedissequa sua sexa scissa est. Citate
 cordula: natale sanctorum parmeni.
 helymene et cysotei. presbiterorum:
 luce et muiam diaconorum: quorum
 triumphus martiri in passione sanctorum
 abdon et sennis habetur. Aug-
 duno sancti epipodii: qui presentia de
 atonum uel. per illata sibi gra-
 uia tormenta. martium capitis ab-
 scissione compleuit. Denonis: sancti
 leonis episcopi. *x. kalendas maii*